[image: image1.wmf]
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городА южно-сахалинскА

от «18» сентября 2013 года
№ 903/53-13-4
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня должностей, при замещении которых депутатами, осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, и муниципальными служащими Городской Думы города Южно-Сахалинска предоставляются сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска
РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень должностей, при замещении которых депутатами, осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, и муниципальными служащими Городской Думы города Южно-Сахалинска предоставляются сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данных лиц и их супруг (супругов) за три последних года, предшествующих совершению сделки (прилагается).
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Городской Думы С.В.Дмитриева.

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев